

OUTUBRO 2021



CAMARA MUNICIPAL DE ITARANA
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO



INVENTÁRIO/SALDO DE MATERIAIS POR TIPO

Almoxarifado	001 - ALMOXARIFADO CENTRAL				
Tipo	000003 - CONSUMO				
Especificação	Unidade	Endereço	Quantidade	Unitário	Total
00000254 - COPO DESCARTÁVEL COPOSUL 50 ML	UN	01 01 01	8,000	1,490	11,92
00000262 - LUSTRA MÓVEIS POLIFLOR LAVANDA 200 ML	UN	01 01 01	2,000	6,000	12,00
00000343 - FLANELA PIUMBINI 40X60 UNCOD 12	UN	01 01 01	2,000	1,990	3,98
00000425 - OLEO DE PEROBA 100 ML	UN	01 01 01	3,000	4,730	14,19
00000439 - VASSOURA MELGA	UN	01 01 01	1,000	13,000	13,00
00000478 - CLIPES Nº 4/0 C/ 50 UNID. ACC	CX	01 01 01	11,000	2,030	22,33
00000663 - CLIPES 2/0 CX C/ 100 UNIDADES - ACC.	CX	01 01 01	9,000	1,730	15,57
00000728 - DESINFETANTE BATUTA FLORAL 2 LT	UN	01 01 01	4,000	6,550	26,20
00000793 - LIVRO DE PROTOCOLO P/ CORRESPONDÊNCIA 1/4 104 FLS - S. DOMINGOS	UN	01 01 01	8,000	8,220	65,76
00000794 - LIVRO DE PONTO 4 ASSINATURAS C/100 FLS. - TILIBRA	UN	01 01 01	5,000	14,100	70,50
00000821 - SABÃO EM BARRA ESPUMIL NEUTRO PCT 5X200G	PT	01 01 01	1,000	4,590	4,59
00000822 - ALCOOL EM GEL SAFRA 70 INPM 500GR	UN	01 01 01	9,000	5,320	47,88
00000833 - VASSOURA SANTA MARIA PERS NOSSA REDE Nº 5	UN	01 01 01	2,000	13,850	27,70
00000834 - RODO PLÁSTICO CONDOR DUPLO 40 CM 1127	UN	01 01 01	1,000	8,250	8,25
00000840 - BALDE PLASTICO 12 L GALVANIZADO GTXPLAST	UN	01 01 01	1,000	5,990	5,99
00000846 - GARRAFA INVICTA PRETA AIR POT PP 1,8L	UN	01 01 01	1,000	64,990	64,99
00000851 - TOALHA DE BANHO PANOSUL -	UN	01 01 01	2,000	7,680	15,36
00000898 - SACO LIXO CLARUS ROLO AZUL 50 L	UN	01 01 01	2,000	9,230	18,46
00000951 - ASSENTO SANITÁRIOPLUS BELLART BRANCO DURIN	UN	01 01 01	1,000	23,900	23,90
00000953 - PORTA PAPEL TOALHA HPPT1 JAPI INTERFOLHAS MOD 1	UN	01 01 01	1,000	44,000	44,00
00000954 - LUMINÁRIA LED. EMB QD 12 W 6500K 80426004 BLUMENAU(PAINEL)	UN	01 01 01	3,000	19,900	59,70
00000955 - LUMINÁRIA LED. EMB QD 18 W 6500K 80446004 BLUMENAU(PAINEL)	UN	01 01 01	6,000	21,900	131,40
00000957 - PAPELEIRA C/TAMPA DELTA METAIS	UN	01 01 01	2,000	22,000	44,00
00000964 - PLACA FOTOLUMEXTINTOR AP (E5A)	UN	01 01 01	1,000	18,000	18,00
00000965 - PLACA FOTOLUMEXTINTOR PQS (E5P)	UN	01 01 01	1,000	18,000	18,00
00000968 - DETERGENTE LIQUIDO TEIU NEUTRO 500 ML	UN	01 01 01	4,000	1,440	5,76
00000969 - SABAO EM PO TIXAN YPE MACIEZ 1 KG	UN	01 01 01	3,000	7,090	21,27
00000970 - AMACIANTE DE ROUPAS START TUFF CARINHO 2 LTS	UN	01 01 01	2,000	4,170	8,34
00000972 - PAPEL HIGIENICO MILLI BIANCO NEUTRO PCT 4X60M.	UN	01 01 01	1,000	4,570	4,57
00000973 - PAPEL TOALHA ELEGANTE PCT 2X50UN	UN	01 01 01	1,000	2,790	2,79
00000979 - INSETICIDA MORTEIN MARA BARATAS 300 ML	UN	01 01 01	1,000	7,990	7,99
00000980 - LIMPADOR MULTIUSO VALE ORIGINAL 500 ML	UN	01 01 01	6,000	2,680	16,08
00000988 - SACO DE LIXO PEG LIXO 30 L 100 UN	UN	01 01 01	3,000	6,900	20,70
00001012 - ESPONJA DE AÇO BOM BRIL C/ 08 UN 60 G	UN	01 01 01	2,000	1,820	3,64



CAMARA MUNICIPAL DE ITARANA
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO



INVENTÁRIO/SALDO DE MATERIAIS POR TIPO

Almoxarifado	001 - ALMOXARIFADO CENTRAL				
Tipo	000003 - CONSUMO				
Especificação	Unidade	Endereço	Quantidade	Unitário	Total
00001013 - TOALHA PAPEL BOMPELL 2D C/1000 UNIDADES	PT	01 01 01	4,000	10,900	43,60
00001015 - COPO DESCARTAVEL TOTAL PLAST BCO 200 ML	UN	01 01 01	5,000	4,550	22,75
00001016 - COPO DESCARTAVEL FONPLAST BCO 50 ML C/100 UN	UN	01 01 01	10,000	2,280	22,80
00001017 - DETERGENTE LIQUIDO TEIU COCO 500 ML	UN	01 01 01	2,000	1,550	3,10
00001019 - LIXEIRA SANTANA 14 L PRETA	UN	01 01 01	1,000	34,500	34,50
00001020 - SAPOLIO CIF CREMOSO MULTIUSO ORIGINAL 450ML	UN	01 01 01	1,000	7,470	7,47
00001022 - AGUA SANITÁRIA QBOA 1LT	UN	01 01 01	4,000	3,500	14,00
00001023 - ALCOOL NOBRE 70 1 L	UN	01 01 01	8,000	8,000	64,00
00001024 - ESPONJA BETTANIN BRILHUS MULTIUSO LVAPG3	UN	01 01 01	2,000	3,000	6,00
			147,000	-	1.097,03



CAMARA MUNICIPAL DE ITARANA
Governador do Estado do ESPÍRITO SANTO



INVENTÁRIO/SALDO DE MATERIAIS POR TIPO

Almoxarifado	001 - ALMOXARIFADO CENTRAL				
Tipo	000017 - MATERIAL DE EXPEDIENTE				
Especificação	Unidade	Endereço	Quantidade	Unitário	Total
00000371 - ARQUIVO MORTO POLIONDA AZUL -POLIBRAS	UN	01 01 01	24,000	3,700	88,80
00000877 - COLCHETES Nº 12 CX C/ 72 UNIDADES - ACC	CX	01 01 01	1,000	9,980	9,98 X
00000880 - LIVRO DE ATA C/ 50 FLS - TILIBRA	UN	01 01 01	3,000	4,940	14,82 X
00000881 - LIVRO DE ATA C/ 100 FLS - TILIBRA	UN	01 01 01	1,000	7,890	7,89 X
00000920 - CARTUCHO COMP. HP 122XL PRETO MAXPRINT (6111592)	UN	01 01 01	7,000	81,300	569,10
00000926 - CANETA RETRATIL AZUL 1.0 PILOT	UN	01 01 01	11,000	1,990	21,89
00000928 - CANETA MARCA TEXTO LUMIS AMARELO MAXPRINT	UN	01 01 01	23,000	1,390	31,97
00000930 - REFIL DE TINTA EPSON T504 AMARELA	UN	01 01 01	2,000	51,900	103,80
00000931 - REFIL DE TINTA EPSON T504 MAGENTA	UN	01 01 01	2,000	51,900	103,80
00000932 - REFIL DE TINTA EPSON T504 CIANO	UN	01 01 01	2,000	51,900	103,80
00000933 - REFIL DE TINTA EPSON T504 PRETO	UN	01 01 01	2,000	57,900	115,80
00000935 - PASTA REG A-Z OF L.LARGO 285X350X70MM TIGRADA FRAMA	UN	01 01 01	16,000	6,700	107,20
00000937 - QUADRO DE AVISO 45X60 CORTICA M.ALUMINIO - SOUZA	UN	01 01 01	2,000	26,700	53,40
00000995 - CARTUCHO HP 122 XL COLORIDO 7,5 ML ORIGINAL	UN	01 01 01	2,000	197,400	394,80
00000997 - TONER MAXPRINT COMPATIVEL SAMSUNG MLT-D204L	UN	01 01 01	1,000	149,900	149,90
00000999 - PILHA AA ALCALINA RAYOVAC	UN	01 01 01	32,000	2,190	70,08
00001000 - PAPEL A4 500 FLS 210X297MM 75 G - REPORT	PT	01 01 01	82,000	18,950	1.553,90
00001002 - CILINDRO TONER COMPATÍVEL SAMSUNG MLT-R204 - MAXPRINT	UN	01 01 01	2,000	91,950	183,90
00001004 - BORRACHA PLÁSTICA BRANCA C/CAPA - LEO E LEO	UN	01 01 01	4,000	1,250	5,00 X
00001005 - PRENDEDOR DE PAPEL 41 MM - BRW	UN	01 01 01	36,000	1,240	44,64
00001006 - GRAFITE 0,7 2B C/24 UNIDADES - MOLIN	UN	01 01 01	4,000	1,490	5,96 X
00001008 - EXTRATOR DE GRAMPOS - KEEP	UN	01 01 01	6,000	2,350	14,10
00001009 - COLCHETE Nº 10 C/72 UNID - ACC	CX	01 01 01	1,000	7,840	7,84 X
00001010 - COLCHETE Nº 15 C/ 72 UNID - ACC	CX	01 01 01	2,000	13,240	26,48
			268,000	-	3.788,85



INVENTÁRIO/SALDO DE MATERIAIS POR TIPO

<i>Almoxarifado</i>	001 - ALMOXARIFADO CENTRAL					
<i>Tipo</i>	000018 - GENEROS ALIMENTÍCIOS					
<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Endereço</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Total</i>	
00000713 - AÇUCAR CRISTAL ALCOM 5 KG	UN	01 01 01	4,000	14,450	57,80	
			4,000	-	57,80	



CAMARA MUNICIPAL DE ITARANA
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO



INVENTÁRIO/SALDO DE MATERIAIS POR TIPO

Almoxarifado	001 - ALMOXARIFADO CENTRAL				
Tipo	000098 - MATERIAIS GRÁFICOS				
Especificação	Unidade	Endereço	Quantidade	Unitário	Total
00000990 - ENVELOPE TIMBRADO 3/0 BRANCO 24x34 CM	UN	01 01 01	50,000	1,650	82,50
00000991 - ENVELOPE TIMBRADO 3/0 BRANCO, 18,5 X24,8 CM	UN	01 01 01	50,000	1,400	70,00
00000993 - CAPA DE PROCESSO COR VERDE 33X48CM PAPEL 150 G 3/0	UN	01 01 01	150,000	1,600	240,00
00000994 - CAPA DE PROCESSO COR ROSA 33X48 CM PAPEL 150G 3/0	UN	01 01 01	150,000	1,600	240,00
00001026 - CAPA DE PROCESSO NA COR BRANCA 33X48CM PAPEL 150G 3/0	UN	01 01 01	250,000	1,360	340,00
00001027 - CAPA DE PROCESSO CONTÁBIL COR BRANCA 33X48CM 150G 3/0	UN	01 01 01	150,000	1,360	204,00
00001028 - CAPA DE PROCESSO COR AMARELA 33X48CM(TAMANHO ABERTO PARA DOBRAR) 150G 3/0	UN	01 01 01	300,000	1,360	408,00
00001036 - PAPEL TIMBRADO A4 OF SET 90G 3/0 - PACOTE 500 FOLHAS	PT	01 01 01	16,000	100,000	1.600,00
			1.116,000	-	3.184,50
			1.535,000	-	8.128,18